

---

## **PACHET CUTITE STRUNG**

I.D.: 85815189

---

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 976,80 RON - 976,80 RON

---

Descriere: CUTIT STRUNG 4972 2 BUC X83,76 =167,52 CUTIT STRUNG 4975 2 BUC X73,76 =147,52  
CUTIT STRUNG 4981 2 BUCX 79,31=158,62 CUTIT STRUNG 263 2 BUCX 84,21 =168,42 CUTIT  
STRUNG 282 2 BUC X79,15 =158,30 CUTIT STRUNG 283 2 BUC X88,21 =176,42

---